технічного обслуговуванні ліфтів в межах обслуговуємих багатоквартирних 

будинків міста Харкова (пункт 2 частини другої  статті 13, пункт 2 статті 50 Закону 

України «Про захист економічної конкуренції»). 

На КСП «Харківгорліфт» накладено штраф у розмірі 55 000 (п’ятдесят п’ять  

тисяч) гривень. 

Адміністративна колегія Харківського обласного територіального відділення 

Антимонопольного комітету України, розглянувши матеріали справи № 1/02-94-18 

про порушення КСП «Харківгорліфт» законодавства про захист економічної 

конкуренції, передбаченого пунктом 2 частини другої статті 13, пунктом 2 статті 50